กรรมการตรวจสอบ และกรรมการก ากับดูแลกิจการ บริหารความเสี่ยง สรรหาและก าหนดค่าตอบแทน 
ประจ าปี 2568 ประกอบด้วย ค่าเบี ้ยประชุมกรรมการบริษัท ค่าเบี้ยประชุมกรรมการตรวจสอบ ค่าเบี้ย
ประชุมกรรมการก ากับดูแลกิจการ บริหารความเสี่ยง สรรหาและก าหนดค่าตอบแทน และค่าตอบแทนราย
เดือนเฉพาะกรรมการตรวจสอบ เป็นจ านวนเงินรวมทั้งสิ้นไม่เกิน 1,300,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาท
ถ้วน) โดยไม่รวมค่าตรวจรักษาดูแลสุขภาพ ค่าประกันความรับผิดตามกฎหมายของกรรมการและผู้บริหาร 
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางกรณีที่ก าหนดสถานท่ีประชุม ณ ส านักงานใหญ่ของบริษัทฯ และค่าผลตอบแทนรายปี 
(โบนัส) ส าหรับคณะกรรมการบริษัทท้ังคณะ ซึ่งค านวณจากผลก าไรสุทธิ หลังหักส ารองตามกฎหมายและอื่น

[...]

นายอธิพงศ์ อธิพงศ์สกุล 3500     0 
3. นายเสถียร วงศ์สนันท์ 3495    0 
4. นางสาวกุลธิดา ภาสุรกุล 5946    0 
5. นายยุทธพงศ์ เช้ือเมืองพาน 9445    0 

นอกจากนี้ ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทเห็นควรเสนอให้ที่ประชุมผู้ถือหุ้นพิจารณาอนุมัติค่าสอบบัญชีประจ าปี 2568 
รวมทั้งสิ้น 3,335,000 บาท (สามล้านสามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เป็นค่าตอบแทนผู้สอบบัญชีของบริษัท จ านวน 2,700,000 
บาท และของบริษัทย่อยรวมจ านวน 635,000 บาท โดยค่าสอบบัญชีดังกล่าว ยังไม่รวมค่าบริการอื่น (Non-audit fee) ของบริษัทและ
บริษัทย่อย 

ตารางเปรียบเทียบค่าสอบบัญชีย้อนหลัง 5 ปี  

ผู้สอบบัญชีที่เสนอแต่งตั้งเป็นผู้สอบบัญชีของบริษัทฯ และบริษัทย่อยไม่มีความสัมพันธ์หรือส่วนได้เสียกับบริษัทฯ หรือบริษัทย่อย